
 
 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(Архивное управление Правительства ЧР) 

 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА 

(НР Правительствон архивийн урхалла) 
 

П Р И К А З 
 

 

24.03.2020 № 24  
 
Об утверждении показателей 
результативности и эффективности 
деятельности Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики 
 

 

В целях исполнения требований пункта 2 постановления Правительства 
Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 186 «Об утверждении 
Порядка оценки результативности и эффективности деятельности органов 
исполнительной власти Чеченской Республики, осуществляющих 
региональный государственный контроль (надзор)», приказываю:  

1. Утвердить показатели результативности и эффективности 
деятельности Архивного управления Правительства Чеченской Республики 
(далее – Управления) при осуществлении регионального государственного 
контроля в сфере архивного дела согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ Управления от 27.11.2019 № 58 
«Об утверждении показателей результативности и эффективности 
деятельности Архивного управления Правительства Чеченской Республики». 

3. Признать утратившим силу приказ Управления от 18.03.2020 № 22 
«О внесении изменений в Приказ об утверждении показателей 
результативности и эффективности деятельности Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики № 58 от 27.11.2019». 

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления: 
http://www.arhiv-chr.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника Управления. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Начальник     Ш.К. Айдамиров 


